２０２２年 １０月 吉日　全空連剛柔会地区本部長様
　　　　　　　事務局長様
								　　全空連剛柔会審判委員会
								　　　委員長　樫 葉 芳 之

令和４年度全空連ルール審判講習会のお知らせ
拝啓
　仲秋の候　皆様ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は全空連剛柔会ならびに審判員の技術向上のためご尽力いただき厚くお礼申しあげます。
　さて、今年度も総会におきまして指導、審判、技術力の三技一体制で選手のレベル底上げを図る決議が承認されました。その一環として会員の審判技術のさらに向上を長期的に磨き国体、全日本に審判員を多数送り込めるように計画し下記の通り標記の講習会を開催いたします。この審判講習会は、全空連の全国審判員試験に向け、Ａランクならびに新規合格者のため、新ルールの審判講習会として開催致します。ご多忙とは思いますが全空連剛柔会発展のため各地区から有望な審判員のご推薦いただきご参加をお願い致します。
　なお、講師には全空連剛柔会理事長　並木知徳先生に来ていただきますので、ぜひご出席いただきますようお願い申し上げます。
敬具

記

	１　日　時　　　　２０２２年１１月１３日（日）
	２　場　所　　　　巣鴨体育館
			 　　東京都豊島区巣鴨３-８-７、ＴＥＬ03-3918-7101
			 　　JR山手線「巣鴨駅」または「大塚駅」北口徒歩約10分
	３　受　付　　　　　９：３０～１０：００
	４　講習会　　　　１０：００～１６：３０
	５　会　費　　　　５，０００円
	６　持参品　　　　全空連剛柔会審判規定、全空連審判規定
　　　　　　　　　	　　全空連剛柔会審判員の服装、審判用靴（土足厳禁）
　　　　　　		　　※　審判規定をお持ちでない方は、申込時にお申し出ください。
　　　　　　　　　　　　 ※　マスク必須。別紙、連絡等確認用紙の提出をお願い致しま
　　　　　　　　　　　　　　 す。
		　　	　　※　赤青マイ旗、または白手袋をお願い致します。
　　　　　　　　　　　　 尚、宿泊、昼食は各自でお手配のほどお願いします。

全空連新ルール審判講習会参加申込用紙

					地区名（				　）

	お名前
	支部名
	連絡先
	全空連組手
審判資格
	審判規定
購入希望

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	10

締め切り　2022年11月5日（土）18時まで
　送付先 246-0034　神奈川県横浜市瀬谷区南瀬谷2-18-17　剛柔会審判委員会　渡邊　匠　宛
　携帯　090-5776-6329（平日は、18時以降）　　FAX 045-744-7724
　メール　tak_mik_14des.3530@helen.ocn.ne.jp